Cieszyn, dnia 07.12.2020R
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów spożywczych , 
Numer sprawy: ZP/SP-1/2020
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na poszczególne pakiety, tj: 
	Nr zadania
	Nazwa
	Wartość (zł)
	Wartość (euro)

	1
	Mięso i przetwory
	66 850,00 
	15 646,59

	2
	Drób i przetwory
	26 700,00 
	6 265,66

	3
	Nabiał
	31 850,00 
	7 460,24

	4
	Artykuły mrożone
	25 800,00 
	6 043,15

	5
	Artykuły spożywcze
	21 300,00 
	4 989,11

	6
	Warzywa i owoce
	32 200,00 
	7 542,22

	7
	Jaja
	4 500,00 
	1 054,04

	8
	Pieczywo
	12 500,00 
	2 927,88

	
	wartość zamówienia
	221 700,00 zł    
	51 928,89 euro


Szkoła Podstawowa  nr 1 w Cieszynie informuje, że w dniu  07.12.2020R  o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  Złożono następujące oferty:
	Nr oferty
	Nazwa firmy
	Nr pakietu
	Wartość netto(ZŁ)
	Wartość brutto (ZŁ)

	1
	„SPOŁEM” PSS w Ustroniu 

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 4
	8
	5530,00
	5806,50 

	2
	Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA S.J. J.M.E.K. Wróbel
 ul. Straconki 68 , 43-318 Bielsko-Biała

	2
	25600,00
	26880,00

	3
	P.H.Z. Jur-Gast Sp. z o.o.

43-460 Wisła , Ul. Wyzwolenia 34a
	1
	58735,00
	61671,75

	4
	Kurka Andrzej Wątroba

43-303 Bielsko-Biała

Ul. Armii Wojska Polski7/48
	7
	3330,00
	3496,50

	5
	Firma Drobiu Michał Fojcik

43-419 Hażlach, ul. Słoneczna 1
	5
	3330,00
	3596,40

	6
	P.P.H.U. "Pasja"

Sylwester, Jan i Karina Pasterny S.C.

43-436 Górki Wielkie, ul. Z.Kossak 66
	8
	6197,00
	6506,85

	7
	P.P.H. „Błażej” Błażej Firganek

ul.Rzeźnicza 2

43-300 Bielsko- Biała  
	3

4

5

6

7
	23526,75

26244,00

27288,00

48623,50

3060,00
	24702,05

27556,20

29104,47

51054,68

3213,00




